

Προϋπολογισμός Μελέτης

Ημερομηνία : 2/5/2017

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Κωδ. ΕΤΕΠ	Άρθρο Αναθεώρησης	Μον. Μέτρ	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
	1. Οικοδομικά								
1	Καθαριέσεις. Αποξήλωση πλαστικών δαπέδων και λοιπών λεπτών επιστρώσεων.	NET ΟΙΚ-A 22.60		ΟΙΚ 2236 100,00%	m2	999	2,2	2.197,80	
2	Καθαριέσεις. Καθαίρεση μεταλλικών κατασκευών.	NET ΟΙΚ-A 22.56	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-15-02-02-02	ΟΙΚ 6102 100,00%	Kg	400	0,35	140,00	
3	Αποξήλωση, αποθήκευση και επαναποποθέτηση αγωγών αλεξικέραυτου κλωβού FARADAY. Κλωβός δώματος	NATHE N9983.41.1			Τεμ.	1	200	200,00	
3	Μεταφορά διά χειρών ενός τόννου οιοδήποτε υλικού ανά δεκάμετρον	ΑΤΟΕ 1126			t 10m	115	6,13	704,95	
4	Φορτοεκφόρτωσης διά μηχανικών μέσων επ' αυτοκινήτου προς μεταφοράν	ΑΤΟΕ 2171		ΟΙΚ 2171 100,00%	m3	45	2,64	118,80	
5	Μεταφορά δι' αυτοκινήτου	ΑΤΟΕ 2180		ΟΙΚ 2180 100,00%	m3Km	1350	0,149	201,15	
6	Σφράγιση αρμών. Σφράγιση κατακόρυφων και κεκλιμένων αρμών με πλαστομερή ασφαλική μαστίχη.	NET ΟΔΟ-ME B-43.2		ΥΔΡ 6370 100,00%	m	25	4,4	110,00	
7	Εξαεριστικά στοιχεία μεμβράνης	NET ΥΔΡ-A 14.7	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-08-05-03-06	ΥΔΡ 6361 100,00%	Τεμ.	20	20	400,00	
8	Επίχρισμα πατητό πάχους 1,5 cm εξωτερικών επιφανειών.	NET ΟΔΟ-ME B-33	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-08-05-01-04	ΥΔΡ 6402 100,00%	m2	151	8,4	1.268,40	
9	Στεγανοποιητικές επαλείψεις και επιστρώσεις επιφανειών σκυροδέματος. Στεγανοποιητική επίστρωση επιφανειών σκυροδέματος με πολυουρία	ΧΡΗΣΤΗ NETΥΔΡ.-A-.NEO.10		ΥΔΡ 6401 100,00%	m2	1050	18	18.900,00	
10	Εφαρμογή υδροβολής υψηλής πίεσεως επί επιφανειών σκυροδέματος.	NET ΥΔΡ-A 10.17		ΥΔΡ 6370 100,00%	m2	151	3,6	543,60	
Αθροισμα Εργασιών :								24.784,70	24.784,70

Εργασίες Προϋπολογισμού		24.784,70
Γ.Ε & Ο.Ε (%)	18,00%	4.461,25
Σύνολο :		29.245,95
Απρόβλεπτα (%)	15,00%	4.386,89
Σύνολο :		33.632,84
Ποσό για αναθεωρήσεις		
Φ.Π.Α. (%)	24,00%	8.071,88
Γενικό Σύνολο :		41.704,72

Καβάλα ___/___/_____
Οι Μελετητές Μηχανικοί

Καβάλα ___/___/_____